
til det fjerde og 
sidste nyhedsbrev 
fra Gigging-4-Living-
projektet!

Velkommen

Gigging-4-Living: Et øjeblik til eftertanke...

Nu, hvor projektet er afsluttet, er det tid for os alle at reflektere over vores 
hidtidige arbejde. Projektgruppen er meget stolt af det arbejde, vi alle har 
udført i dette projekt! I projektets sidste seks måneder har vi færdiggjort 
oversættelsen og designet af vores EduZines og infografikker, og alle partnere 
har været aktive med at levere uddannelse og animationsarrangementer i hvert 
land for at fremme disse innovative ressourcer blandt voksenundervisere og 
scenekunstnere - dansere, skuespillere og musikere - i vores lande.

I projektets sidste fase har projektgruppen stillet ressourcer på alle sprog til 
rådighed via MOOC-platformen:  www.gigging4livingmooc.eu. 

Disse undervisningsmaterialer er alle tilgængelige på engelsk, portugisisk, 
spansk, dansk, tysk, græsk og tjekkisk, og de vil være tilgængelige for dig at se 
og bruge indtil 2028!

I denne periode har partnere fra Irland, Malta, Portugal, Danmark, 
Spanien, Tjekkiet, Tyskland, Tyskland og Cypern også afholdt deres sidste 
salgsarrangementer for at udbrede de ressourcer, der er udviklet sammen med 
udøvende kunstnere i deres lande! Disse arrangementer gav alle projektpartnere 
mulighed for at vise det arbejde, vi har udført, og for at få værdifuld feedback 
fra udøvende kunstnere i hvert land - og fra deres feedback har vi lært, at vores 
ressourcer er engagerende, passende og effektive til at støtte deres læringsmål 
om forretningsudvikling og self-care!
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Med dette nyhedsbrev er vi kede af at meddele, at 
dette projekt er slut, men bare rolig - alle vores 
undervisningsmaterialer er stadig tilgængelige, 
så du kan bruge dem via vores MOOC: www.
gigging4livingmooc.eu
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Transnationalt projektmøde i Irland!

Den 25. januar 2023 samledes hele holdet bag Gigging-4-Living-projektet i Irland 
til det sidste personlige møde i projektet, og nogle af holdmedlemmerne deltog 
også online.

Med Future in Perspective (FIP) som vært mødtes partnerne for at drøfte de sidste skridt, 
der skal tages i projektets slutfase. Mødet var et hybridmøde, men meget produktivt 
og oplysende, da partnerne delte deres erfaringer med udvikling og gennemførelse af 
Gigging-4-Living-projektet.

Det var et vigtigt møde for at holde os fokuseret til det sidste og opnå de bedst mulige 
resultater. Partnerne er tilfredse med de hidtidige resultater og tror på projektets 
betydning for kunstnere inden for scenekunst!

Deltag!

To gain access to our Gigging-4-Living training materials for dancers, actors and 
musicians, please visit: https://gigging4livingmooc.eu/ and contact your local 
partner today! 
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